
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

 

 

 

 
 
 
Veřejná zakázka „Organizace parkování vozidel u ZOO“, č. VZ 493131  

 - Dodatečné informace č. 7 k zadávacím podmínkám a informace o změně lhůty pro podání nabídek 
 
 
V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 
uvedené veřejné zakázky. 
 
Dotaz č. 1 
U objektu C 001 příprava území je v rozpočtu položka č. 4 a 6 v rozporu s plochou uváděnou v technické 
zprávě tohoto objektu. Plocha položek je větší, než plocha staveniště. Žádáme  zadavatele, aby tyto položky 
doložil výpočtem.  
 

Dotaz č. 2 
Ve výkazech výměr C 001 Příprava území jsou tyto položky: 
Pol. č. 4 Odstranění podkladu tl 120cm o ploše 8883m2. 
Dle projektu se má odstranit plocha kameniva 2220,75m2. Pokud se má odstranit 2220,75m2 kameniva o tl 
120cm, měla by být ve výkazech výměr buď položka odstranění kameniva o tl 120cm 2220,75m2 nebo 
položka odstranění kameniva o tl 30cm, ale o ploše 4x2220,75m2 = 8883,0m2.  
Pol. č. 6 Odstranění podkladu živičného tl 45cm o ploše 7827,75m2. 
Dle projektu se má odstranit 2609,25m2živic. Pokud se má odstranit 2609,25m2 živic o tl 45cm měla by být 
ve výkazech buď položka odstranění živic tl 45cm 2609,25m2 nebo položka odstranění živic o tl 45cm, ale o 
ploše 3x2609,2m2.  
  
Uveďte, prosím, správné plochy bouraných podkladů a živic.  
 

Dotaz č. 3 
V dodatečných informacích je uvedeno, že vytěžené materiály, které nejsou součástí odvozu, budou použity 
pro úpravu pláně. Dle výkazu výměr se odbourá cca 8000t živic a jen 899t živic se odveze. 
Uveďte, prosím, zda se zbytek živičného odpadu použije pro úpravu pláně? 
 
 
Odpověď: 

Z důvodu nesrovnalostí mezi výkazem výměr, technickou zprávou a projektovou dokumentací bude 
provedena oprava přílohy č. 7 zadávací dokumentace - Projektová dokumentace pro provádění 
stavby, která Vám bude následně poskytnuta. 
 
 
 

   
   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/358854/14/LPO/Bit 
Sp. zn.: S-SMO/249073/14/LPO/27 
  
Vyřizuje: Ing. Martina Bittová 
Telefon: +420 599 442 074 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: mbittova@ostrava.cz 
  
Datum: 2014-10-08 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 
 
S ohledem na tuto skutečnost Vám sdělujeme informaci o změně lhůty pro podání nabídek z původního 
termínu 15.10.2014 ve 13:00 hodin na 10.11.2014 ve 13:00 hod. a informaci o změně lhůty pro otevírání 
obálek s nabídkami z původního termínu 15.10.2014 ve 13:00 hod. na 10.11.2014 ve 13:00 hod. 

 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Seborská  
vedoucí oddělení veřejných zakázek  
odboru legislativního a právního 


		2014-10-08T14:24:41+0200




